ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от     27.12.2013      №    1125-п
г. Южа

Об установлении средней рыночной стоимости 1 квадратного метра
общей площади жилья в Южском муниципальном районе

Ивановской области

              С целью реализации на территории Южского муниципального
района  Ивановской  области  постановления  Правительства  Ивановской
области  от  13.11.2013  г.  №  458-п  «Об  утверждении  государственной
программы Ивановской области «Обеспечение доступным и комфортным
жильем,  объектами  инженерной  инфраструктуры  и  услугами  жилищно-
коммунального  хозяйства  населения  Ивановской  области»»,  Закона
Ивановской области от 14.06.2006 г. № 61-03 «О порядке предоставления
ветеранам,  инвалидам  и  семьям,  имеющим  детей-инвалидов,  меры
социальной  поддержки  по  обеспечению  жильем»,  постановления
Администрации Южского муниципального района № 1010-п от 25.11.2013г.
«Об утверждении муниципальной программы «Развитие инфраструктуры и
обеспечение  жильем  население  Южского  муниципального  района»»,
Администрация Южского муниципального района постановляет:

1. Установить в I-м, II-м, III-м и IV-м кварталах 2014 года норматив средней
рыночной  стоимости  1  квадратного  метра  общей  площади  жилья  по
Южскому  муниципальному  району  Ивановской  области  в  размере
20800,0 (Двадцать тысяч восемьсот) рублей.

2. Опубликовать  настоящее  постановление в официальном издании
«Правовой Вестник Южского муниципального района».

3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  его  официального
опубликования  и  распространяется  на  правоотношения,  возникшие  с  1
января 2014 года.

Глава Администрации Южского
муниципального района                                                        С. Ю. Кропотов